
Stockholm 2010-02-17 

 

Brev till alla FSSK:s medlemsföreningar från valberedningen 

till årsmötet 2010 

Valberedningen arbetar med förslag till FSSK styrelse för perioden maj 2010 – maj 2011. 

Förutom tillsättning inom styrelsen finns ett antal arbetsgrupper anslutna till styrelsen. 

Arbetsgrupperna är Värderingsutskottet, Studie- och miljögruppen, 

Informationsgruppen, Framtidsgruppen, Arbetsgruppen för odlingsföreningar samt 

Verktygslådegruppen. Arbetsgrupperna väljs vid varje årsmöte. 

Organisationen inom FSSK och arbetsgrupperna förändras i takt med våra medlemmars 

önskemål och behov, nya arbetsgrupper har tillkommit enligt beslut på senaste årsmötet. Men 

saker händer under resans gång, livet innebär förändringar, vi flyttar, byter livsvillkor, får nya 

uppgifter. 

Valberedningen vill få in förslag på medlemmar som vill arbeta med att förnya och utveckla 

vår kolonirörelse i FSSK´s styrelse eller i någon av arbetsgrupperna. Resultatet av FSSK´s 

arbete är beroende av att ni ute i föreningarna förser styrelse och arbetsgrupper med goda 

krafter till de olika uppdragen. 

Förslaget bör vara förankrat i den koloniförening man tillhör. Det behöver inte vara beslutat 

på ett årsmöte, det räcker med att styrelsen nominerar sina föreslagna personer. Årsmötet 

2010 ska välja en kassör för två år, tre styrelseledamöter för två år, tre ersättare för ett 

år samt två revisorer och två revisorsersättare för ett år. 

Valberedningen vill gärna få in förslag så snart som möjligt men senast den 17 april 

För att underlätta nomineringen har valberedningen nu en egen e-postadress dit 

nomineringarna kan skickas, adressen är valberedningen@fssk.se 

Övrig information rörande årsmötet hittar ni på hemsidan www.fssk.se och i   

Stockholmskolonisten. 

Om ni har frågor till valberedningens ledamöter hittar ni namn och telefonuppgifter nedan. 

 

Med vårliga hälsningar 

Valberedningen FSSK 

Sammankallande Thomas Flygare, Skarpnäck 08- 681 90 38, 070-7320736 

Monica Moseby Eken, 08-6418743, dagtid 08-55938650 

Björn Holmström Tanto Norra, 08-6391827 


